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                       PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków, jednorazowego sprzętu medycznego i materiałów opatrunkowych do apteki szpitalnej   GCR/19/ZP/2014



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach jednostkowych (innych niż w formularzu cenowym) pod warunkiem, że ostateczna ilość będzie tożsama z podaną przez Zamawiającego w formularzu?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
2. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pyt. nr 1, proszę o informację, czy jeśli ogólna ilość sztuk nie jest podzielna przez wielkość opakowania, czy Zamawiający dopuszcza:  - wycenę preparatów uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadami matematycznymi ? Tzn. jeśli: wyjdzie ilość np 1,222 op to należy wycenić ilość 1,22 op Lub jeśli wyjdzie 1,225 op to czy należy wycenić ilość 1,23 op?  - czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgody na powyższe zmiany.
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki, kapsułki twarde lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki, kapsułki twarde lub drażetki?

zamiast kapsułek-kapsułki twarde, tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki,  tabletki powl. lub kapsułki) -  o zmodyfikowanym uwalnianiu?  (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
CZĘŚĆ 1.

5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 29 Venlafaxinum x 30kaps. wyrazi zgodę na wycenę opakowania zawierającego 28 kapsułek twardych o przedłużonym uwalnianiu, ze względu na brak opakowania zawierającego 30 kapsułek ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający  wyraża zgodę. Ilość opakowań bez zmian tj. 15 op.
6. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pyt. 5 prosimy o informację w jaki sposób prawidłowo przeliczyć opakowania, zaokrąglić do pełnego opakowania w górę czy też do dwóch miejsc po przecinku? 

Odpowiedź brzmi: Ilość opakowań bez zmian tj. 15 op.

CZĘŚĆ 4.

7. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w  Pakiecie 4 pozycja 7  preparatu równoważnego, Simeticonum 40mg x 25 lub 100 kapsułek np. Espumisan (z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanych ilości 1:1 ) posiadającego takie same właściwości i zastosowanie co Esputicon (Dimecticonum) 50mg. Simeticon to połączenie dimeticonu oraz dwutlenku krzemu, który aktywuje dimeticon i zwiększa właściwości farmakologiczne leku.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
8. Prosimy o doprecyzowanie czy w pakiecie nr 4 poz. 15 Fentanyl TTS 2,5mg i poz. 16 Fentanyl TTS 5mg, miał na myśli Fentanyl 25mcg i 50mcg, ze względu na brak opakowań 2,5mg i 5mg ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza.
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu z pakietu:

a) nr 4 poz. 35 Glucosum – ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ? 
Odpowiedz brzmi:  Prosimy pozostawić bez wyceny, z adnotacją o braku produkcji. 
b) nr 4 poz. 36 Glukoza – ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ? 
Odpowiedz brzmi:  Prosimy pozostawić bez wyceny, z adnotacją o braku produkcji. 
          c) nr 4 poz. 60 Igantet – ze względu na brak możliwości zakupu oraz brak dostępnego zamiennika ?
Odpowiedz brzmi:  Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 i modyfikacją z dnia 24.03.2014r. (pisma DA-AZP-380-8/4-5/2014) Zamawiający w Części 4 wykreślił  poz. 60 - Igantet 250, roztwór do wstrzykiwań 250j.m./ml ampułkostrzykawka. Powyższą  pozycję należy wycenić w  odrębnej Części nr 7. Zmodyfikowane formularze cenowe dostępne są na stronie www.repty.pl w zakładce przetargi.
10. Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 44 Hepatil wyrazi zgodę na wycenę preparatu Hepatanol Forte LGO, tabl, 40szt. ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
11. Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 58 Ibum kaps. elast. wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.










Z poważaniem

                                                                                          

        
              Kierownik Zamawiającego

Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 

na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 
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